

Vergaderjaar 2005–2006

30 448

Vaststelling en invoering van titel 7.5 (Pacht) van het Burgerlijk Wetboek

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 februari 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I wordt in artikel 317, eerste lid, «overeen komst» vervangen door: overeenkomst.

II

In artikel I wordt in artikel 319, eerste lid, onder f, «deze wet» vervangen door: deze titel.

III

In artikel I wordt in artikel 339, derde lid, «de verpachten» vervangen door: de verpachter.

IV

In artikel I wordt in artikel 381, tweede lid, «artikel 378» vervangen door: artikel 378 lid 1.

V

In artikel I wordt in artikel 393, tweede lid, «in een ... door» vervangen door: in een door.